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Vereins-Nr. Vereinsname Vorname Nachname Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

01 074 010 SV Altenoythe Werner Lammers Beethovenstraße 12 26169 Friesoythe-Altenoythe 04491 1284 0175 9975648 werner.lammers@ewetel.net

01 074 020 STV Barßel Norbert Fugel Goethestraße 6 26676 Barßel 04499 7253 0174 5804021 norbert.fugel@t-online.de

01 074 030 SV Bethen Martin Geiger (Dr.) Witthöge 4 49661 Cloppenburg 04471 1843183 0152 2568900 martingeiger1@t-online.de

01 074 040 SV Bevern Marco Dreckmann Husters Kamp 6 49632 Essen-Bevern 0171 2723972 marco.dreckmann@yahoo.de

01 074 050 SV Bösel Florian Beeken Bussardstraße 38 26219 Bösel 01514 2674897 florian.beeken@wuerth.com

01 074 060 BV Bühren Manfred Wegmann Westerbührener Straße 6 49685 Emstek-Bühren 04447 384 0160 99649863 maria.wegmann1@ewe.net

01 074 070 DJK SV Bunnen Michael Ratermann Schelmkapper Straße 3a 49624 Löningen-Bunnen 05434 904356 0174 9218603 m.ratermann@gmx.de

01 074 080 SV Cappeln Markus Bohmann Gartenstraße 5 49692 Cappeln 04478 4909915 0151 17266095 markus.bohmann@gmx.de

01 074 120 SV Marka Ellerbrock Markus Deyen Mühlenweg 15 49699 Lindern 0170 4412093 tvdeyen@yahoo.de

01 074 130 SV DJK Elsten Jan Tönnies Auf dem Schaffelde 10 49692 Cappeln-Schwichteler 0151 41260938 toenske@gmx.de

01 074 140 SV Emstek Thomas Kolbeck Bernhard-Wehmhoff-Straße 7 49685 Emstek 04473 932833 0152 04797615 freko.strassenbaugmbh@ewetel.net

01 074 150 TuS Emstekerfeld Torsten Kliefoth Ahornsteig 22 49661 Cloppenburg-Emstekerfeld 04471 7023947 0177 7173485 torsten_kliefoth@msn.com

01 074 160 BC BW Ermke Georg Bregen Ringstraße 22 49696 Molbergen-Ermke 04475 1455 01575 1632825 georg.bregen@ewetel.net

01 074 170 BV Essen Franz-Josef Hartmann Hirseweg 28 49632 Essen 0171 9944656 f-j.hartmann@outlook.de

01 074 180 SV Evenkamp Oliver Wesselmann Zum Tiefen Weg 2 49624 Löningen 0171 9952068 oliverwesselmann@gmail.com

01 074 190 TuS Falkenberg Klaus Buschermöhle Niedriger Weg 13 49681 Garrel-Falkenberg 0175 7997072 kbuschermoehle10@gmail.com

01 074 200 SV Hansa Friesoythe Andre Meins Meeschenkamp 7 26169 Friesoythe 04491 786314 0177 7886191 meinzi@gmx.net

01 074 210 BW Galgenmoor Florian Otten Memelstraße 26 49661 Cloppenburg 0157 51214228 otten.florian@gmail.com

01 074 220 BV Garrel Holger Otten Pfarrer-Landgraf-Straße 20 49681 Garrel 04474 507823 0177 8790398 holger-otten@gmx.de

01 074 230 SV Gehlenberg-Neuvrees Thomas Engel Neustadt 5 26169 Friesoythe-Gehlenberg 04493 92400 0170 7828399 thomas.engel@engel-stb.de

01 074 240 SV Harkebrügge Thomas Kollhoff 26676 Barßel-Harkebrügge 0173 2156431 thomas.kollhoff@ewetel.net

01 074 250 SV Hemmelte Wolfgang Ameskamp Freesienstraße 2 49688 Lastrup-Hemmelte 04477 949355 0173 8701727 w.ameskamp@gmx.de

01 074 260 SV Höltinghausen Johannes Holzenkamp Eichenkamp 4 49685 Emstek 04473 9264770 0175 2628833 johannes.holzenkamp@googlemail.com

01 074 270 SC Kampe/Kamperfehn Matthias Höffmann Pappelweg 36a 26169 Friesoythe-Kamperfehn 04497 921781 0176 61914090 moeps79@freenet.de

01 074 290 BV Kneheim Andreas Nordmann Achtern Busch 7 49688 Lastrup-Kneheim 04477 9296563 0176 78321204 andreas-nordmann@web.de

01 074 300 FC Lastrup Marco Bußmann Stormstraße 26 49688 Lastrup 04472 688228 0172 6660869 marco.bussmann1974@gmail.com

01 074 320 SV SW Lindern Michael Haring In den Riehen 3 49699 Lindern 05957 888145 0176 56754102 michael.haring2@outlook.de

01 074 330 VfL Löningen Hartmut Ruthmann Werwer Weg 5 49624 Löningen 05432 4674 0170 4511185 ruthmann-raters@t-online.de

01 074 340 VfL Markhausen Stefan Brand Hauptstraße 51 26169 Friesoythe-Markhausen 04496 1257 0162 7345771 die-brandys@t-online.de

01 074 350 SV Mehrenkamp Heiko Kühter An der Soestenallee 40 26169 Friesoythe 04491 2584 0162 7687257 heiko_kuehter@web.de

01 074 360 SV Molbergen Ansgar Niehaus Im Wiesengrund 17 49696 Molbergen 04475 928728 0152 56379984 ansgar.niehaus@web.de

01 074 370 BV Neuscharrel Hubert Thoben Alte Hauptstraße 34a 26169 Friesoythe-Neuscharrel 04493 921948 0162 7900568 hubertthoben1@ewe.net

01 074 380 SV Nikolausdorf-Beverbruch Peter Marks Engelmanns Ring 25 49681 Garrel-Beverbruch 0151 22687681 peter.marks1@ewe.net

01 074 390 SV Peheim-Grönheim Markus Koopmann Sperberstraße 17 49696 Molbergen-Peheim 04479 939248 0152 08898745 markus.koopmann@web.de

01 074 400 SV Petersdorf Marko Alberding Zu den Eichen 8 26219 Bösel-Petersdorf 04494 877991 0172 7819313 alberding54@gmail.com

01 074 410 SV BW Ramsloh Frank Fresenborg Leipziger Straße 11 26683 Saterland-Ramsloh 04498 919663 0176 17171872 f.fresenborg@reinaerdt.de

01 074 420 SV Viktoria Elisabethfehn Jörg Kleemann Schleusenstraße 125a 26676 Barßel-Elisabethfehn 04497 921361 0170 7443908 joerg.kleemann1@ewe.net

01 074 430 SV Scharrel Jörg Stratmann Holtesch 1c 26683 Saterland-Scharrel 04492 708253 0176 82666101 snorre78@web.de

01 074 440 FC Sedelsberg Markus Schaletzki Hermelinstraße 14 26683 Saterland-Sedelsberg 04492 1708 0176 64998831 markus.schaletzki@googlemail.com

01 074 450 SF Sevelten Frank Brinkmann Westesch 39 49692 Cappeln-Sevelten 04471 704710 0157 73281979 brifra1996@gmail.com

01 074 460 SV DJK Stapelfeld-Vahren Ansgar Untiedt Rebhuhnweg 28 49661 Cloppenburg 04471 86027 0160 5521801 a_untiedt@web.de

01 074 462 SC Sternbusch Oliver Wenck Schleienweg 10 49661 Cloppenburg 04471 1840579 0163 2339156 olliwenck@gmx.de

01 074 470 SV Strücklingen Christian Schulte Luks Tuun 22 26683 Saterland-Strücklingen 04498 9231131 0173 6755367 c.schulte1@web.de

01 074 480 SV Thüle Andreas Schröder Am Haferberg 1a 26169 Friesoythe-Thüle 04495 92753997 0172 4910107 andreas@schroeder-thuele.de

01 074 490 BV Varrelbusch Andreas Busse Garreler Straße 17 49681 Garrel-Varrelbusch 0176 51447787 13abc@web.de

01 074 500 FC Wachtum Maik Vodde Am Wald 8a 49624 Löningen-Wachtum 05432 904235 0176 72895419 mv@rv-wachtum.de

01 074 510 SC Winkum Sascha Vater Herschkamp 3 49624 Löningen 05432 809701 0176 64765325 sascha.vater@live.de


